

御見積詳細

2025年 7月29日

様

件名	城東区 店舗		
税込見積総額	¥5,789,850		
内訳	税抜見積金額	¥5,263,500	消費税 ¥526,350

仕切価格¥4750000円税別

■明細

明細は別紙(3枚)をご覧ください。

■備考

御明細書

No.

2025年 7月29日

御中

下記の通り御見積申し上げます。

1.	件 名	-
2.	受渡期日	-
3.	搬入場所	現地
4.	支払方法	-
5.	有効期限	-

No.	名称・摘要	品番	単価	数量	単位	金額
	左官工事	-	-	-	-	-
	養生	-	15,000	1	式	15,000
	土間打設 メッシュ含む	-	15,000	8	m	120,000
	補修	-	25,000	1	式	25,000
	-	-	-	-	-	-
	解体工事	-	-	-	-	-
	浴室解体	-	45,000	1	式	45,000
	壁解体	-	50,000	1	式	50,000
	床解体	-	50,000	1	式	50,000
	天井解体	-	40,000	1	式	40,000
	はつり工事	-	35,000	1	式	35,000
	柱・梁撤去	-	65,000	1	式	65,000
	ガラ処分費	-	18,000	6	m	108,000
	-	-	-	-	-	-
	大工工事	-	-	-	-	-
	柱・梁補強 入替	-	250,000	1	式	250,000
	間仕切新設	-	150,000	1	式	150,000
	天井・壁下地・PB貼	-	235,000	1	式	235,000
	フロント工事	-	120,000	1	式	120,000
	カウンター造作	-	150,000	1	式	150,000
	-	-	-	-	-	-
	電気設備工事	-	-	-	-	-
	配線 仕込	-	130,000	1	式	130,000
	照明器具	-	12,000	8	台	96,000
	材料費	-	65,000	1	式	65,000
	電工費	-	130,000	1	式	130,000
	副資材費・雑材	-	40,000	1	式	40,000
	申請費 関電	-	50,000	1	式	50,000
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
	小計					1,969,000
	消費税(10%)					196,900
	合 計					2,165,900

備考	
----	--

御明細書

No.

2025年 7月29日

御中

下記の通り御見積申し上げます。

1.	件 名	-
2.	受渡期日	-
3.	搬入場所	現地
4.	支払方法	-
5.	有効期限	-

No.	名称・摘要	品番	単価	数量	単位	金額
	給排水設備工事	-	-	-	-	-
	配管 仕込	-	100,000	1	式	100,000
	接続	-	45,000	1	式	45,000
	器具取付	-	40,000	1	式	40,000
	材料費	-	60,000	1	式	60,000
	消耗品・副資材費	-	30,000	1	式	30,000
	-	-	-	-	-	-
	ガス設備工事	-	-	-	-	-
	配管 仕込	-	50,000	1	式	50,000
	接続	-	20,000	1	式	20,000
	メーター増設	-	30,000	1	式	30,000
	消耗品・副資材費	-	15,000	1	式	15,000
	-	-	-	-	-	-
	内装工事	-	-	-	-	-
	クロス 不燃	-	1,500	180	m	270,000
	床 塩ビタイル	-	4,500	40	m ²	180,000
	見切 金物	-	30,000	1	式	30,000
	化粧シート	-	7,500	25	m	187,500
	下地処理費	-	50,000	1	式	50,000
	-	-	-	-	-	-
	建具工事	-	-	-	-	-
	フロント建具 特注	-	250,000	1	式	250,000
	取付費	-	30,000	1	式	30,000
	-	-	-	-	-	-
	その他	-	-	-	-	-
	ユニットバス	-	320,000	1	セット	320,000
	二層シンク	-	35,000	1	セット	35,000
	作業台	-	20,000	1	セット	20,000
	製氷機	-	45,000	1	セット	45,000
	フード・換気扇	-	120,000	1	式	120,000
						1,927,500
					消費税(10%)	192,750
					合 計	2,120,250

備考	
----	--

